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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning samt
varmholdelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I dobbelt køleskabet som er placeret
midt i lokalet, ses der indvendigt hvide ansamlinger af
formodet skimmel i ventilationen og på gitteret op til
ventilationen. Under hylderne ses der hvide ansamlinger af
formodet skimmel, snavs og begyndende rust. I kølebord
placeret ved siden af køleskabet, ses der indvendigt på skuffer, i
loftet samt på bagvæg hvide ansamlinger af formodet skimmel
samt snavs. I kølemontre med bagværk til optøning ses der
rust, snavs og hvide ansamlinger af formodet skimmel nede
under gitter ved ventilationen. I køleskabe placeret ude i
salgslokalet med hhv. sodavand og syltetøj mv. ses der spilte
væsker på hylder. Vejledt generelt om regler for rengøring af
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udstyr og inventar. Vejledt generelt om regler for kontaminering. Vejledt konkret om brug af
desinfektionsmiddel.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det får vi gjort rent. Indskærpelsen medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur,
opvarmning, nedkøling og varmholdelse fra januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om regler for genbrug af emballage.


